dell’Informazione, Università degli Studi di Napoli Federico II. 

La borsa di ricerca ha decorrenza prevista a partire dal 15.3.2026 e comunque dalla data di stipula, 
e termina il 14.9.2026 (6 mesi). Il relativo trattamento economico è fissato in euro 1.345,00 (euro 
milletrecentoquarantacinque/00) lordo mensile. La Borsa è prorogabile, qualora sia ritenuto utile 
alle specifiche di ricerca. 

ART. 2 
(Requisiti di ammissione) 

Per essere ammessi alla selezione, i candidati, pena esclusione, devono essere in possesso alla data 
di scadenza del termine ultimo per la presentazione delle candidature dei seguenti requisiti: